
和木橋　橋梁補修工事

入札・契約結果詳細(工事）

■工事の概要

工事番号： 羽産建第２２－１－２１号

工事名：　 和木橋　橋梁補修工事

建設工事の種類： 塗装工事

工事場所：　 羽茂飯岡  　　地内

工事概要：

予定価格： 1,910,000 円 （税別）

最低制限価格： ― 円 （税別）

発注課： 羽茂支所　産業振興課

発注方法： 一般競争入札

履行期間：　 平成23年1月18日 ～

■落札の概要

落札業者名： ムラタ興業㈱

落札業者住所： 佐渡市小木町1935-29

契約金額：　 1,942,500 円 （税込）

■入札金額一覧

第１回 第２回

落札

橋梁塗装工150㎡

1,850,000

1,870,000

業者名 入札金額
再入札

結果

ムラタ興業㈱

㈱新潟メンテック

平成23年3月28日

伊藤建設㈱

加藤建設㈱ 1,880,000

1,870,000


